[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА  И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ № 648

г. Петропавловск-Камчатский

                               «16» декабря 2015 года

	О внесении изменений в приказ Министерства жилищно-коммунального хозяй​ства и энергетики Камчатского края от 19.12.2013 года № 1043 «Об установлении нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению при отсутствии приборов учета от котельной с инв. № 2-19-67 в Вулканном городском поселении Елизовского муниципального района Камчатского края из расчёта на отопительный период» .

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 19.12.2013 №1043 «Об установлении нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению при отсутствии приборов учета от котельной с инв. № 2-19-67 в Вулканном городском поселении Елизовского муниципального района Камчатского края из расчёта на отопительный период» следующее изменение:
1) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Положения пункта 1 настоящего Приказа распространяются на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.».
3. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
ВРИО Министра
                                                               В. В. Тихонович